ipsam, ut prsemissum est^ licite atque juste tenere, et in prsefata

ecclesia de Hextildesham omni prsedictis capellis posse et debere

per presbiteros stipendiaries, absque alia taxatione seu ordina-

tione vicarise, congrue deservire ; ac super prajmissis omnibus
sufficienter munitos esse ; et super eis in posterum imp . . . non
debere pronuntiamus et declaramus; eosdem religiosos et eorum
raonasterium super praemissis omnibus et singulis sententialiter

absolventes. Lecta, lata, et in scriptis pronuntiata fuit ista

sententia per nos archiepiscopum supradictum, prsesente parte

religiosorum prsedictorum apud Scroby, decimo quarto die

mensis Novembris, anno gratiie millesimo trescentesimo decimO;

et pontificatus nostri quinto.

XXXIV, DECREE OP ARCHBISHOP GREENFIELD AGAINST THE
LEGALITY OF THE STIPEND ALLOTTED TO THE OFFICIATING

MINISTER AT ST. JOHN LEE, NEAR HEXHAM, BY THE PRIOR

AND CONVENT OF HEXHAM. [Rcg. Greenfield, pars i., 51 b.']

In Dei nomine, amen. Nos Willelmus, permissione Divina

Ebor. archiepiscopus, Anglise primas, dudum visitationis nostrse

Oificium in monasterio Sancti Andrea? de Hextildesham, nobis

pleno jure subjecto tarn in capite quam in membris, canonice

exercentes, comperimus quod Johannes del Clay, presbiter,

portiones aliquas in capella Beati Johannis de Lega, quae eccle-

sise parochiali de Hextildesham est annexa, et ab eadem de-

pendens, tamquam vicarius percepit, ac etiam occupavit, absque

aliqua ordinatione vicarise, seu institutione canonica in eadem.

Nos, itaque, archiepiscopus supradictus, super prsemissis volentes

ex officii nostri debito procedere, contra ipsum, eundemJohannem,
fecimus coram nobis ad judicium legitime evocari, ad exhibendum
et ostendendum pro termino prseciso et peremptorio quicquid

pro se haberet canonicum super dictarum portionum reteutionem

et occupationcm ; ac ad faciendum ultcrius et recipiendum quod
justitia suaderet. Ipsoque pres])itero coram nobis personaliter
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comparente, objectoque sibi articulo, et facta responsione ad

eundem ; nicliilque ex parte dicti presbiteri proposito vol ostenso,

per quod dictas portiones^ tarnquam vicariiis perpetuus, valeat

occupare; sed quadam litera Prioris et Conventus mouasterii

prsedicti per euudem exhibita, per quam apparuit dictos Priorem

et Conventum prsefato Johauni certas portiones ejusdem capellse

percipiendas, quoad ^axerit, absque cujuslibet ordiuarii aucto-

ritate vel consensu, contra statuta canonica assignasse ; habitoque